
ESTADO DO PARANÁ 
POLÍCIA MILITAR 

DIRETORIA DE PESSOAL 
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 
 

 
EDITAL n.º 1.807/2014-CRS 

 
(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO 

POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR DO 
PARANÁ)  

 
CONVOCAÇÃO SEM EFEITO  

 (em cumprimento à ordem judicial) 
 

O PRESIDENTE DO CONCURSO, regulado pelo Edital nº 1.107/2012, no uso de 
suas atribuições e em cumprimento à decisão judicial constante nos Autos n.º 0001404-
62.2013.8.16.0179 - 8ª VFP, resolve: 
 

 
TORNAR sem efeito a convocação da candidata ARIADYNE GONÇALVES 

DREVECK, RG 6.883.589-5, constante nos editais n.º 1.767/14 (convocação para 
ECAFI), 1.768/14 (convocação para ESAFI), 1.769/14 (convocação para Exame 
Psicológico) e 1.770/14 (convocação para Pesquisa Social e documental), tendo em vista 
a denegação da segurança em 1º grau. 

  
 

Curitiba, PR, 14 de julho de 2014. 
 
 
 

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto, 
Presidente do Concurso. 

 


